Los  medios  de  comunicación  como  escenario 

paradigmático que pone en evidencia ese vínculo. 

Apertura  de  espacios  de  discusión  en  subgrupos,  a  partir  de  ejemplos 

sugeridos. 

II. MONTO DEL PRESUPUESTO Y CONDICIONES 
 

Este  presupuesto    asciende  a  la  suma  de  pesos  veinticuatro  mil  ($ 

24.000,00)  en  concepto  de  honorarios  para  la  profesional,  quien  se 

compromete a la entrega de la factura correspondiente. 

Del  total  a  percibir  se  realizará  un  primer  pago  de  pesos  cinco mil  ($ 

5.000,00) y el resto se convendrá oportunamente hasta la finalización del

[...]

b) El saldo de la cuenta de campaña de la Alianza Frente para la Victoria Orden Nacional 

elecciones 2011 se transfirió, al momento del cierre, el 11/11/11 a la cuenta corriente 

única del Partido Justicialista Orden Nacional  por la suma de pesos cuatrocientos 

sesenta mil ciento sesenta y dos con 74/100 - $ 460.162,74.  

De estos fondos se asignaron y contabilizaron efectivamente en capacitación la suma de 

pesos ciento veinticuatro mil quinientos dieciocho con 33/10  - $124.518,33 en el 

ejercicio anterior.  

No obstante se tomará a los fines de la asignación a capacitación del presente ejercicio, 

la totalidad del depósito del cierre de la cuenta corriente de campaña de la Alianza 

Frente para la Victoria Orden Nacional elecciones 2011, o sea la suma de pesos 

cuatrocientos sesenta mil ciento sesenta y dos con 74/100 - $ 460.162,74.  

Ver Anexo Acordada 47/12  

Más Combustible para el Desarrollo 

Es difícil imaginar un tema tan importante para el bienestar del pueblo y la grandeza 

de la Nación como la energía. Es lo que nos permite producir y transportar bienes, ir a 

nuestros trabajos, asegurar los servicios públicos para toda la población, dar mayor